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Zawód policjanta to wyzwanie, a jednocześnie marzenie wielu młodych ludzi. Z pewnością jest to 
ciekawa praca, w której możesz znaleźć miejsce dla siebie, a Twoje umiejętności i zdobyta wiedza 
pomogą podnieść poziom bezpieczeństwa obywateli. Bycie policjantem to ogromne wyzwanie i przede 
wszystkim codzienna satysfakcja z pełnionej służby.

  
OFERUJĄ:

stabilne, stałe zatrudnienie;
możliwość doskonalenia zawodowego;
możliwość rozwoju zawodowego, a dla osób z wyższym wykształceniem możliwość zdobycia 
stopnia oficerskiego;
szeroki katalog specjalizacji;
wynagrodzenie: osoby do 26 roku życia od 5500 zł netto po ukończeniu kursu podstawowego, 
osoby po 26 roku życia od 5100 zł netto po ukończeniu kursu podstawowego;
nagrody roczne, motywacyjne, jubileuszowe;
roczne dofinansowanie do wypoczynku
zwrot kosztów dojazdu z miejsca zamieszkania do miejsca pełnienia służby;
płatne nadgodziny;
zasiłek na zagospodarowanie przysługujący w związku z mianowaniem Cię na policjanta w służby 
stałej w wysokości jednomiesięcznego uposażenia zasadniczego – tzw. czternastka;
prawa emerytalne po 25 latach służby;

  
 TERMINY PRZYJĘĆ W 2024 ROKU:

 24 kwietnia
 8 lipca

 9 września
 30 października

30 grudnia
  

SŁUŻBĘ W POLICJI MOŻE PEŁNIĆ:
 

obywatel polski o nieposzlakowanej opinii, który nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za 
przestępstwo lub przestępstwo skarbowe,
korzystający z pełni praw publicznych,
posiadający co najmniej średnie wykształcenie,
posiadający zdolność fizyczną i psychiczną do służby w formacjach uzbrojonych, podległych 
szczególnej dyscyplinie służbowej, której gotów jest się podporządkować,
dający rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o 
ochronie informacji niejawnych.
ponadto mężczyźni powinni posiadać uregulowany stosunek do służby wojskowej, tj. odbyli 
zasadniczą służbę wojskową lub zostali przeniesieni do rezerwy.

  
 

WYMAGANE DOKUMENTY:
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podanie o przyjęcie do służby w Policji adresowane do Komendanta Wojewódzkiego Policji w 
Białymstoku ze wskazaniem jednostki preferowanej przez kandydata,
wypełniony kwestionariusz osobowy / tylko część A i B/,
dokumenty potwierdzające posiadane wykształcenie i kwalifikacje zawodowe (kserokopie - 
oryginały dokumentów do wglądu),
kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, jeżeli kandydat do 
służby pozostawał w stosunku pracy lub w służbie,
książeczkę wojskową, jeżeli kandydat do służby jest objęty ewidencją wojskową,
kserokopie innych niż wymienione dokumentów, jeżeli obowiązek ich złożenia wynika z 
odrębnych przepisów.

  
  
Wymagane dokumenty możesz złożyć w  lub Komendzie Powiatowej Policji w Sokółce Komendzie 

 Wojewódzkiej Policji w  Białymstoku.
  
CHCESZ WIEDZIEĆ WIĘCEJ?:

telefon 47 7113 150 , 47 7123 228
strona internetowa: https://podlaska.policja.gov.pl/pod/rekrutacja/ogloszenia-informacje

https://podlaska.policja.gov.pl/pod/rekrutacja/ogloszenia-informacje
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